

	<div>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>										DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD		
PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA BARAT Tahun Anggaran 2024													
<div>Urusan Pemerintahan : 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN</div> <div>Bidang Urusan : 6 . 01 Inspektorat</div> <div>Program : 6 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota</div> <div>Kegiatan : 6 . 01 . 01 . 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah</div> <div>Organisasi : 6-01.0-00.0-00.01 INSPEKTORAT</div> <div>Sub Unit Organisasi : 6-01.0-00.0-00.01 . 01 INSPEKTORAT</div> <div>Jumlah Anggaran : 95.000.000,00 (Sembilan puluh lima juta rupiah)</div>													
Lokasi Kegiatan : Kab. Halmahera Barat, Jailolo, Pornity													
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :													
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG													
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA							
	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN			SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN					
MASUKAN	Jumlah Dana		Jumlah Dana			Rp. 60.000.000		Rp. 95.000.000					
KELUARAN	Jumlah Paket Bahan/Material yang Disediakan		Jumlah Paket Bahan/Material yang Disediakan			1 Paket		1 Paket					
Kelompok Sasaran Kegiatan :													
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH													
<div>Sub Kegiatan : Penyediaan Bahan/Material</div> <div>Sumber Pendanaan : 53 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum</div> <div>Lokasi : Kab. Halmahera Barat, Jailolo, Pornity</div> <div>Keluaran Sub Kegiatan :</div> <div>Waktu Pelaksanaan :</div> <div>Keterangan :</div>													
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)			
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah				
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12		
5	BELANJA DAERAH				60.000.000,00				95.000.000,00	35.000.000,00	58,33		
Formulir DPPA SKPD 2.2.1													
Halaman 1													

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1	BELANJA OPERASI				60.000.000,00				95.000.000,00	35.000.000,00	58,33
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				60.000.000,00				95.000.000,00	35.000.000,00	58,33
5.1.2.01	Belanja Barang				60.000.000,00				95.000.000,00	35.000.000,00	58,33
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				60.000.000,00				95.000.000,00	35.000.000,00	58,33
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				60.000.000,00				95.000.000,00	35.000.000,00	58,33
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor   [-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				60.000.000,00				95.000.000,0	35.000.000,00	58,33
	- Amplop putih panjang Royal Garuda	25,00	Dos	35.000,00	875.000,00	25,00	Dos	35.000,00	875.000,00	0,00	0,00
	- Bantal Cap Besar Joyko	7,00	Buah	19.000,00	133.000,00	7,00	Buah	19.000,00	133.000,00	0,00	0,00
	- Binder No 107 Binder	50,00	Dos	12.000,00	600.000,00	50,00	Dos	12.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Binder No 200 Binder	46,00	Dos	28.000,00	1.288.000,00	46,00	Dos	28.000,00	1.288.000,00	0,00	0,00
	- Bolpoint balliner Balliner Pilot	45,00	Dos	24.000,00	1.080.000,00	45,00	Dos	24.000,00	1.080.000,00	0,00	0,00
	- Catridge Hitam Cannon	5,00	Buah	337.000,00	1.685.000,00	35,00	Buah	337.000,00	11.795.000,00	10.110.000,00	600,00
	- Catridge Warna Cannon	5,00	Buah	406.000,00	2.030.000,00	35,00	Buah	406.000,00	14.210.000,00	12.180.000,00	600,00
	- Isi Hekter Besar Max HD Joyko	35,00	Dos	59.000,00	2.065.000,00	35,00	Dos	59.000,00	2.065.000,00	0,00	0,00
	- Isi Hekter kecil Max HD Joyko	35,00	Dos	13.000,00	455.000,00	35,00	Dos	13.000,00	455.000,00	0,00	0,00
	- Kertas hvs F4 70 gr Sidu	150,00	Rim	82.000,00	12.300.000,00	170,00	Rim	82.000,00	13.940.000,00	1.640.000,00	13,33
	- Kertas kwarto Sidu	150,00	Rim	73.000,00	10.950.000,00	175,00	Rim	73.000,00	12.775.000,00	1.825.000,00	16,67
	- Lem O Glue Besar Glue	16,00	Buah	11.000,00	176.000,00	16,00	Buah	11.000,00	176.000,00	0,00	0,00
	- Map batik kertas Lucky	102,00	Buah	4.000,00	408.000,00	102,00	Buah	4.000,00	408.000,00	0,00	0,00
	- Map Duduk Besar Box File	50,00	Buah	52.000,00	2.600.000,00	50,00	Buah	52.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00
	- Paper Besar Bintang	45,00	Dus	27.000,00	1.215.000,00	45,00	Dus	27.000,00	1.215.000,00	0,00	0,00
	- Paper kecil Bintang	50,00	Dos	45.000,00	2.250.000,00	50,00	Dos	45.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	- Map Snelhecter Sto Map Snelhecter	50,00	Buah	14.000,00	700.000,00	50,00	Buah	14.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Stabilo Boss	15,00	Buah	12.000,00	180.000,00	15,00	Buah	12.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	- Hekter kenko Sedang Kenko HD-50	11,00	Buah	36.000,00	396.000,00	11,00	Buah	36.000,00	396.000,00	0,00	0,00
	- Hekter kenko kecil kenko HD-10	12,00	Buah	22.000,00	264.000,00	12,00	Buah	22.000,00	264.000,00	0,00	0,00
	- Stop map folio Map Biasa Kiky	98,00	Buah	5.000,00	490.000,00	123,00	Buah	5.000,00	615.000,00	125.000,00	25,51
	- Tinta Cap Besar	15,00	Buah	16.000,00	240.000,00	15,00	Buah	16.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Epson Warna C M Y Epson	30,00	Buah	152.000,00	4.560.000,00	60,00	Buah	152.000,00	9.120.000,00	4.560.000,00	100,00
	- Tinta Printer Epson Warna Hitam BK Epson	30,00	Buah	152.000,00	4.560.000,00	60,00	Buah	152.000,00	9.120.000,00	4.560.000,00	100,00
	- Amplop coklat tali Mail	100,00	Dos	85.000,00	8.500.000,00	100,00	Dos	85.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 2											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

#### RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Januari	60.000.000,00
Februari	0,00
Maret	0,00
April	0,00
Mei	0,00
Juni	0,00
Juli	0,00
Agustus	0,00
September	0,00
Oktober	0,00
November	0,00
Desember	0,00

Mengesahkan,  
**Badan Keuangan dan Aset Daerah**

**Sonya Mail, SP, M.Si**

---

NIP. 197505192002122004

Jailolo, 14 October 2024

**PENGGUNA ANGGARAN**

**REIHARD BUNGA,S.pd,M.Pd**

**Sonya Mail, SP, M.Si**

NIP. 197505192002122004

NIP. 198308152009031004

<b>Jumlah</b>	60.000.000,00
---------------	---------------

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN